



## ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 192/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO DO LOTE, que visa a **EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR (DIVERSOS)**, conforme **Anexo I**, para atender a Fundação Municipal Irene Siqueira Alves Vovó Mocinha – Fungota, por um período de 12 (doze) meses.

Homologar o Pregão Eletrônico nº 012/2022, adjudicando o objeto em epígrafe, às empresas abaixo especificadas.

**CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP** – CNPJ: 24.399.184/0001-72 - **Lote 04:** Quant: 1500 unid. PREÇO REG: 3,28 - TOTAL DO LOTE: R\$ 4.920,00 - **Lote 13:** Quant: 1200 unid. PREÇO REG: 4,15 - TOTAL DO LOTE: R\$ 4.980,00 - VALOR TOTAL R\$ 9.900,00.

**CIRURGICA RIBEIRÃO PRETO LTDA - EPP**– CNPJ: 02.736.951/0001-59 - **Lote 03:** Quant: 50000 unid. PREÇO REG: 0,016 - TOTAL DO LOTE: R\$ 800,00 - **Lote 30:** Quant: 150 unid. PREÇO REG: 18,00 - TOTAL DO LOTE: R\$ 2.700,00 - VALOR TOTAL R\$ 3.800,00.

**LABORATORIOS B BRAUN SA** – CNPJ: 31.673.254/0010-95 - **Lote 38:** Quant: 1000 unid. PREÇO REG: 4,50 - VALOR TOTAL R\$ 4.500,00.

**ECOLAB QUIMICA LTDA** – CNPJ: 00.536772/0001-42 - **Lote 21:** Quant: 500 unid. PREÇO REG: 3,50 - TOTAL DO LOTE: R\$ 1750,00

**HOSPEC HOSPITALAR LTDA** – CNPJ: 27.885.491/0001-51 - **Lote 11:** Quant: 300 unid. PREÇO REG: 8,04 - TOTAL DO LOTE: R\$ 2.412,00 - **Lote 20:** Quant: 9000 unid. PREÇO REG: 0,26 - TOTAL DO LOTE: R\$ 2.340,00 – **Lote 23:** Quant: 150 unid. PREÇO REG: 13,33 - TOTAL DO LOTE: R\$ 1.999,50 - VALOR TOTAL R\$ 6.751,50

**PONTUAL COMERCIAL EIRELI** – CNPJ: 02.881.877/0004-07 - **Lote 25:** Quant: 2500 unid. PREÇO REG: 0,85 - TOTAL DO LOTE: R\$ 2.125,00 – **Lote 37:** Quant: 600 unid. PREÇO REG: 1,98 - TOTAL DO LOTE: R\$ 1.188,00 - VALOR TOTAL R\$ 3.313,00

**IMAGEM SISTEMAS MEDICOS LTDA**– CNPJ: 59.269.654/0001-68 - **Lote 12:** Quant: 150 unid. PREÇO REG: 13,86 - TOTAL DO LOTE: R\$ 2.079,00

**PETINELI DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA** – CNPJ: 74.913.278/0001-96 - **Lote 29:** Quant: 2000 unid. PREÇO REG: 9,80 - TOTAL DO LOTE: R\$ 19.600,00

**LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA** – CNPJ: 49.228.695/0001-52 - **Lote 06:** item 01 Quant: 252 unid. PREÇO REG: 0,56 - TOTAL DO LOTE: R\$ 141,12 – item 02 Quant: 252 unid. PREÇO REG: 0,97 - TOTAL DO LOTE: R\$ 244,44 – item 03 Quant: 360 unid. PREÇO REG: 1,01 - TOTAL DO LOTE: R\$ 363,60 - TOTAL DO LOTE: R\$ 749,16 - **Lote 31:** Quant: 11000 unid. PREÇO REG: 0,22 - TOTAL DO LOTE: R\$ 2.420,00 - VALOR TOTAL R\$ 3.169,16

**PRINT BAND PRODUTOS E SERVIÇOS PARA SAUDE EIRELI - ME** – CNPJ: 07.990.743/0001-03 - **Lote 17:** Quant: 1500 unid. PREÇO REG: 0,50 - TOTAL DO LOTE: R\$ 7.500,00.

**CIRURGICA UNIÃO LTDA**– CNPJ: 04.063.331/0001-21 - **Lote 05:** Quant: 240 unid. PREÇO REG: 0,68 - TOTAL DO LOTE: R\$ 163,20 - **Lote 16:** Quant: 1250 unid. PREÇO REG: 0,33 - TOTAL DO LOTE: R\$ 412,50 - **Lote 26:** Quant: 2500 unid. PREÇO REG: 0,92 - TOTAL DO LOTE: R\$ 2.300,00 - **Lote 27:** Quant: 15000 unid. PREÇO REG: 0,16 - TOTAL DO LOTE: R\$ 2.400,00 – **Lote 28:** Quant: 2000 unid. PREÇO REG: 0,31 - TOTAL DO LOTE: R\$ 620,00 - VALOR TOTAL R\$ 5.895,70.

**SALVI LOPES E CIA LTDA - ME**– CNPJ: 82.478.140/0001-34 - **Lote 01:** Quant: 200 unid. PREÇO REG: 2,10 - TOTAL DO LOTE: R\$ 420,00 - **Lote 19:** Quant: 9000 unid. PREÇO REG: 0,29 - TOTAL DO LOTE: R\$ 2.610,00 - VALOR TOTAL R\$ 3.030,00.

**BEATRIZ FLAVIANA DIAS LUCIANELI NUNES – ME** – CNPJ: 35.841.830/0001-26 - **Lote 33:** Quant: 2000 unid. PREÇO REG: 6,09 - TOTAL DO LOTE: R\$ 12.180,00

**NOEM MEDICAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA – ME** – CNPJ: 32.737.279/0001-87 - **Lote 36:** Quant: 4000 unid. PREÇO REG: 0,20 - TOTAL DO LOTE: R\$ 800,00

Araraquara, 10 de outubro de 2022

**LUCIA REGINA ORTIZ LIMA**

Diretora Executiva  
FUNGOTA